
ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 12.6.2016

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

12/06/2016 - 16:19 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 46 6:08.13FORD ESCORT COSWORTH WRCÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

2 45 FORD ESCORT COSWORTH WRC 6:08.55 +0.42ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

3 36 6:15.31PEUGEOT 106 S16 +7.18Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

4 35 PEUGEOT 106 S16 6:21.52 +13.39ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

5 40 6:24.46PEUGEOT 106 MAXI +16.33ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

6 30 CITROEN SAXO VTS 6:24.68 +16.55Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

7 33 6:25.76CITROEN SAXO VTS +17.63Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A6

8 28 PEUGEOT 106 S16 6:26.68 +18.55Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

9 31 6:28.17PEUGEOT 106 S16 +20.04Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' A6

10 29 PEUGEOT 106 S16 6:28.38 +20.25Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

11 34 6:30.08CITROEN SAXO VTS +21.95Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ A6

12 43 HONDA CIVIC TYPE-R 6:32.80 +24.67ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏÓ A7

13 26 6:35.40CITROEN SAXO VTS +27.27ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

14 41 OPEL CORSA KIT CAR 6:42.68 +34.55ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

15 22 6:52.66TOYOTA YARIS +44.53ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

16 24 ROVER MG ZR 105 6:54.43 +46.30ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

17 39 7:23.77RENAULT CLIO SPORT 3RS +1:15.64START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A7

18 23 TOYOTA YARIS 7:56.10 +1:47.97ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A5

25 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 19 6:16.50MITSUBISHI EVO IXÁ.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÇÓ N4

2 21 MITSUBISHI EVO IX 6:21.29 +4.79ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N4

3 20 6:21.38MITSUBISHI EVO IX +4.88ÁÓÌÁ KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

4 15 PEUGEOT 106 S16 6:40.90 +24.40START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

5 5 6:41.27PEUGEOT 106 S16 +24.77ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

6 2 PEUGEOT 106 S16 6:41.48 +24.98ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

7 9 6:43.51CITROEN SAXO VTS +27.01Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ N2

8 11 PEUGEOT 106 S16 6:43.80 +27.30ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

9 14 6:45.03PEUGEOT 106 S16 +28.53Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

10 6 PEUGEOT 106 S16 6:46.09 +29.59ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

11 17 6:46.44HONDA CIVIC TYPE-R +29.94START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

12 10 CITROEN SAXO VTS 6:48.04 +31.54DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

13 3 6:49.79CITROEN SAXO VTS +33.29ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

14 4 PEUGEOT 106 S16 6:55.47 +38.97Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ N2

15 16 6:57.04CITROEN SAXO VTS +40.54ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

16 12 PEUGEOT 106 S16 7:11.56 +55.06Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÁ×ÁËÉÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ N2

17 1 7:32.39PEUGEOT 106 +1:15.89START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N1

18 7 CITROEN SAXO VTS 7:32.64 +1:16.14Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

20 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 72 6:09.27FORD SIERRA RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

2 71 BMW E30 M3 6:19.17 +9.90Á.Ï.Ð. ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ E12

3 69 6:19.47BMW E30 M3 +10.20ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

4 70 BMW E30 M3 6:21.85 +12.58Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ E12

5 68 6:21.95BMW E30 M3 +12.68ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

6 58 FORD ESCORT MKII 6:29.55 +20.28ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

7 47 6:35.98SUZUKI SWIFT +26.71START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9

8 67 BMW E30 M3 6:39.34 +30.07ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E12

9 73 6:41.67FORD SIERRA RS 500 +32.40START LINE ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E12

10 57 OPEL ASTRA GSI 6:47.22 +37.95Á.Ë.Á. ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E11

11 51 6:55.76TOYOTA STARLET KP60 +46.49Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E10

12 63 FORD SIERRA COSWORTH 6:55.86 +46.59Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E12

13 55 6:56.77OPEL ASCONA 400 +47.50Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÅËËÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E11

14 53 FORD ESCORT MKII 7:00.61 +51.34Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E11

15 52 7:01.56PEUGEOT 205 GTI 16v +52.29DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

16 62 OPEL ASTRA 7:06.91 +57.64ÁÓÓÏÁÁ ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ E11

17 61 7:09.69BMW E21 +1:00.42Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E11

18 56 BMW E21 7:18.32 +1:09.05Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

19 50 7:22.25TOYOTA STARLET +1:12.98Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

20 65 BMW E30 7:29.12 +1:19.85Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÓÉÁËÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ E12

21 49 7:34.99ZASTAVA YUGO +1:25.72ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10
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22 54 OPEL KADETT GSI 7:50.39 +1:41.12Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E11

24 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 36 6:15.31PEUGEOT 106 S16 Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

2 35 PEUGEOT 106 S16 6:21.52 +6.21ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

3 40 6:24.46PEUGEOT 106 MAXI +9.15ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

4 30 CITROEN SAXO VTS 6:24.68 +9.37Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

5 33 6:25.76CITROEN SAXO VTS +10.45Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A6

6 28 PEUGEOT 106 S16 6:26.68 +11.37Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

7 31 6:28.17PEUGEOT 106 S16 +12.86Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' A6

8 29 PEUGEOT 106 S16 6:28.38 +13.07Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

9 34 6:30.08CITROEN SAXO VTS +14.77Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ A6

10 43 HONDA CIVIC TYPE-R 6:32.80 +17.49ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏÓ A7

11 26 6:35.40CITROEN SAXO VTS +20.09ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

12 41 OPEL CORSA KIT CAR 6:42.68 +27.37ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

13 22 6:52.66TOYOTA YARIS +37.35ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

14 24 ROVER MG ZR 105 6:54.43 +39.12ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

15 39 7:23.77RENAULT CLIO SPORT 3RS +1:08.46START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A7

16 23 TOYOTA YARIS 7:56.10 +1:40.79ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A5

23 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 15 6:40.90PEUGEOT 106 S16START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

2 5 PEUGEOT 106 S16 6:41.27 +0.37ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

3 2 6:41.48PEUGEOT 106 S16 +0.58ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

4 9 CITROEN SAXO VTS 6:43.51 +2.61Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ N2

5 11 6:43.80PEUGEOT 106 S16 +2.90ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

6 14 PEUGEOT 106 S16 6:45.03 +4.13Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

7 6 6:46.09PEUGEOT 106 S16 +5.19ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

8 17 HONDA CIVIC TYPE-R 6:46.44 +5.54START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

9 10 6:48.04CITROEN SAXO VTS +7.14DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

10 3 CITROEN SAXO VTS 6:49.79 +8.89ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

11 4 6:55.47PEUGEOT 106 S16 +14.57Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ N2

12 16 CITROEN SAXO VTS 6:57.04 +16.14ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

13 12 7:11.56PEUGEOT 106 S16 +30.66Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÁ×ÁËÉÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ N2

14 1 PEUGEOT 106 7:32.39 +51.49START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N1

15 7 7:32.64CITROEN SAXO VTS +51.74Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 58 6:29.55FORD ESCORT MKIIÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

2 47 SUZUKI SWIFT 6:35.98 +6.43START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9

3 57 6:47.22OPEL ASTRA GSI +17.67Á.Ë.Á. ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E11

4 51 TOYOTA STARLET KP60 6:55.76 +26.21Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E10

5 55 6:56.77OPEL ASCONA 400 +27.22Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÅËËÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E11

6 53 FORD ESCORT MKII 7:00.61 +31.06Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E11

7 52 7:01.56PEUGEOT 205 GTI 16v +32.01DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

8 62 OPEL ASTRA 7:06.91 +37.36ÁÓÓÏÁÁ ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ E11

9 61 7:09.69BMW E21 +40.14Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E11

10 56 BMW E21 7:18.32 +48.77Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

11 50 7:22.25TOYOTA STARLET +52.70Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

12 49 ZASTAVA YUGO 7:34.99 +1:05.44ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

13 54 7:50.39OPEL KADETT GSI +1:20.84Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E11

14 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 80 6:05.51FORD ESCORT MKIIÁ.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ FSA

2 75 FERRARI 458 6:16.46 +10.95Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

3 85 6:17.41AUDI A3 +11.90ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

4 95 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:18.11 +12.60ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

5 94 6:18.35MITSUBISHI LANCER EVO VIII +12.84Ë.Á. ÂÅÑÏÉÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

6 83 OPEL ASTRA OPC 6:24.05 +18.54Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ FST2

7 78 6:28.05BMW E30 M5 +22.54Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

8 86 NISSAN SILVIA S15 6:34.69 +29.18Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

9 79 6:35.54BMW E36 M5 +30.03Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

10 82 FORD SIERRA COSWORTH 6:36.60 +31.09START LINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2
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11 90 6:37.16FORD ESCORT MKII ZAKSPEED +31.65Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

12 92 FORD ESCORT MKII 6:40.16 +34.65Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ FST

13 93 6:41.59FORD SIERRA COSWORTH 4X4 +36.08Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ FST

14 84 RENAULT 5GT 6:44.98 +39.47START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ FST2

15 81 6:47.43FORD ESCORT MKII COSWORTH +41.92Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËÉÁÌ FST2

16 74 CITROEN SAXO VTS 6:57.90 +52.39Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ FSA1.6L

17 91 7:04.69SUBARU IMPREZA STI +59.18Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ FST

18 87 TOYOTA STARLET KP60 8:03.51 +1:58.00Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

19 111 8:14.29AUDI S4 V8 +2:08.78ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FSA

23 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5

1 22 6:52.66TOYOTA YARISÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

2 24 ROVER MG ZR 105 6:54.43 +1.77ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

3 23 7:56.10TOYOTA YARIS +1:03.44ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6

1 36 6:15.31PEUGEOT 106 S16 Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

2 35 PEUGEOT 106 S16 6:21.52 +6.21ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

3 30 6:24.68CITROEN SAXO VTS +9.37Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

4 33 CITROEN SAXO VTS 6:25.76 +10.45Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A6

5 28 6:26.68PEUGEOT 106 S16 +11.37Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

6 31 PEUGEOT 106 S16 6:28.17 +12.86Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' A6

7 29 6:28.38PEUGEOT 106 S16 +13.07Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

8 34 CITROEN SAXO VTS 6:30.08 +14.77Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ A6

9 26 6:35.40CITROEN SAXO VTS +20.09ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

13 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7

1 40 6:24.46PEUGEOT 106 MAXIÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 43 HONDA CIVIC TYPE-R 6:32.80 +8.34ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏÓ A7

3 41 6:42.68OPEL CORSA KIT CAR +18.22ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

4 39 RENAULT CLIO SPORT 3RS 7:23.77 +59.31START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ A7

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 46 6:08.13FORD ESCORT COSWORTH WRCÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

2 45 FORD ESCORT COSWORTH WRC 6:08.55 +0.42ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 7:32.39PEUGEOT 106START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N1

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2

1 15 6:40.90PEUGEOT 106 S16START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

2 5 PEUGEOT 106 S16 6:41.27 +0.37ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

3 2 6:41.48PEUGEOT 106 S16 +0.58ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

4 9 CITROEN SAXO VTS 6:43.51 +2.61Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ N2

5 11 6:43.80PEUGEOT 106 S16 +2.90ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

6 14 PEUGEOT 106 S16 6:45.03 +4.13Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

7 6 6:46.09PEUGEOT 106 S16 +5.19ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

8 10 CITROEN SAXO VTS 6:48.04 +7.14DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

9 3 6:49.79CITROEN SAXO VTS +8.89ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

10 4 PEUGEOT 106 S16 6:55.47 +14.57Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ N2

11 16 6:57.04CITROEN SAXO VTS +16.14ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

12 12 PEUGEOT 106 S16 7:11.56 +30.66Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÁ×ÁËÉÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ N2

13 7 7:32.64CITROEN SAXO VTS +51.74Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

14 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 17 6:46.44HONDA CIVIC TYPE-RSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4

1 19 6:16.50MITSUBISHI EVO IXÁ.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÇÓ N4

2 21 MITSUBISHI EVO IX 6:21.29 +4.79ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N4

3 20 6:21.38MITSUBISHI EVO IX +4.88ÁÓÌÁ KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 6:35.98SUZUKI SWIFTSTART LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9

1 åêêéíÞóáíôåò
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ÊëÜóç E/10

1 51 6:55.76TOYOTA STARLET KP60Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E10

2 52 PEUGEOT 205 GTI 16v 7:01.56 +5.80DEKAS RACING TEAM-START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

3 50 7:22.25TOYOTA STARLET +26.49Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

4 49 ZASTAVA YUGO 7:34.99 +39.23ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/11

1 58 6:29.55FORD ESCORT MKIIÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

2 57 OPEL ASTRA GSI 6:47.22 +17.67Á.Ë.Á. ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E11

3 55 6:56.77OPEL ASCONA 400 +27.22Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÅËËÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E11

4 53 FORD ESCORT MKII 7:00.61 +31.06Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E11

5 62 7:06.91OPEL ASTRA +37.36ÁÓÓÏÁÁ ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ E11

6 61 BMW E21 7:09.69 +40.14Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E11

7 56 7:18.32BMW E21 +48.77Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

8 54 OPEL KADETT GSI 7:50.39 +1:20.84Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E11

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/12

1 72 6:09.27FORD SIERRA RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

2 71 BMW E30 M3 6:19.17 +9.90Á.Ï.Ð. ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ E12

3 69 6:19.47BMW E30 M3 +10.20ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

4 70 BMW E30 M3 6:21.85 +12.58Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ E12

5 68 6:21.95BMW E30 M3 +12.68ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

6 67 BMW E30 M3 6:39.34 +30.07ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E12

7 73 6:41.67FORD SIERRA RS 500 +32.40START LINE ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E12

8 63 FORD SIERRA COSWORTH 6:55.86 +46.59Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E12

9 65 7:29.12BMW E30 +1:19.85Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÓÉÁËÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ E12

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 95 6:18.11MITSUBISHI LANCER EVO IXÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 94 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 6:18.35 +0.24Ë.Á. ÂÅÑÏÉÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

3 92 6:40.16FORD ESCORT MKII +22.05Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ FST

4 93 FORD SIERRA COSWORTH 4X4 6:41.59 +23.48Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ FST

5 91 7:04.69SUBARU IMPREZA STI +46.58Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ FST

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 85 6:17.41AUDI A3ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

2 83 OPEL ASTRA OPC 6:24.05 +6.64Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ FST2

3 86 6:34.69NISSAN SILVIA S15 +17.28Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

4 82 FORD SIERRA COSWORTH 6:36.60 +19.19START LINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

5 90 6:37.16FORD ESCORT MKII ZAKSPEED +19.75Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

6 84 RENAULT 5GT 6:44.98 +27.57START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ FST2

7 81 6:47.43FORD ESCORT MKII COSWORTH +30.02Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËÉÁÌ FST2

8 87 TOYOTA STARLET KP60 8:03.51 +1:46.10Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 80 6:05.51FORD ESCORT MKIIÁ.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ FSA

2 75 FERRARI 458 6:16.46 +10.95Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

3 78 6:28.05BMW E30 M5 +22.54Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

4 79 BMW E36 M5 6:35.54 +30.03Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

5 111 8:14.29AUDI S4 V8 +2:08.78ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FSA

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L+FSA1.6L  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 74 6:57.90CITROEN SAXO VTSÁ.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ FSA1.6L

1 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 108 6:39.15OPEL ASCONA 2000ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ 3/D3 2000

2 107 FORD ESCORT RS2000 6:41.95 +2.80ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 102 6:49.27BMW 2002ti +10.12Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

4 109 FIAT RITMO 130 TC 6:58.66 +19.51GRAND CARE-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

5 103 7:03.07FORD ESCORT RS 2000 +23.92ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

6 101 FORD ESCORT RS2000 7:15.63 +36.48START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

7 100 7:19.57ALFA ROMEO GT VELOCE +40.42ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

8 104 ALFA ROMEO ALFASUD T.I. 7:34.70 +55.55ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

9 99 7:43.10TOYOTA COROLLA KE30 +1:03.95Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588
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10 98 FIAT 124 SPIDER 7:51.08 +1:11.93Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁÇË-ÇËÉÁÓ 2/C3 1756

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 108 6:39.15OPEL ASCONA 2000ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ 3/D3 2000

2 107 FORD ESCORT RS2000 6:41.95 +2.80ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 102 6:49.27BMW 2002ti +10.12Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

4 109 FIAT RITMO 130 TC 6:58.66 +19.51GRAND CARE-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

5 103 7:03.07FORD ESCORT RS 2000 +23.92ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

6 101 FORD ESCORT RS2000 7:15.63 +36.48START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

7 100 7:19.57ALFA ROMEO GT VELOCE +40.42ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

8 104 ALFA ROMEO ALFASUD T.I. 7:34.70 +55.55ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

9 99 7:43.10TOYOTA COROLLA KE30 +1:03.95Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

10 98 FIAT 124 SPIDER 7:51.08 +1:11.93Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁÇË-ÇËÉÁÓ 2/C3 1756

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 102 6:49.27BMW 2002ti Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 103 FORD ESCORT RS 2000 7:03.07 +13.80ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

3 101 7:15.63FORD ESCORT RS2000 +26.36START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

4 100 ALFA ROMEO GT VELOCE 7:19.57 +30.30ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

5 99 7:43.10TOYOTA COROLLA KE30 +53.83Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

6 98 FIAT 124 SPIDER 7:51.08 +1:01.81Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁÇË-ÇËÉÁÓ 2/C3 1756

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 108 6:39.15OPEL ASCONA 2000ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ 3/D3 2000

2 107 FORD ESCORT RS2000 6:41.95 +2.80ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 104 7:34.70ALFA ROMEO ALFASUD T.I. +55.55ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 108 6:39.15OPEL ASCONA 2000ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ 3/D3 2000

2 107 FORD ESCORT RS2000 6:41.95 +2.80ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 102 6:49.27BMW 2002ti +10.12Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

4 109 FIAT RITMO 130 TC 6:58.66 +19.51GRAND CARE-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E3 2000

5 103 7:03.07FORD ESCORT RS 2000 +23.92ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

6 101 FORD ESCORT RS2000 7:15.63 +36.48START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3 2000

7 100 7:19.57ALFA ROMEO GT VELOCE +40.42ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

8 104 ALFA ROMEO ALFASUD T.I. 7:34.70 +55.55ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

9 99 7:43.10TOYOTA COROLLA KE30 +1:03.95Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

10 98 FIAT 124 SPIDER 7:51.08 +1:11.93Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁÇË-ÇËÉÁÓ 2/C3 1756

10 åêêéíÞóáíôåò
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 12.6.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 112/06/2016 - 12:49

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 N1 2:08.32 3:46.11 1:37.79 74.83ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:52.70 3:20.41 1:27.712 2 PEUGEOT 106 S16 N2 84.43ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

3 3 CITROEN SAXO VTS N2 1:55.36 3:24.76 1:29.40 82.63ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:57.43 3:28.32 1:30.894 4 PEUGEOT 106 S16 N2 81.22ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:51.50 3:19.76 1:28.26 84.70ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

1:54.48 3:23.37 1:28.896 6 PEUGEOT 106 S16 N2 83.20ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

7 7 CITROEN SAXO VTS N2 2:05.24 3:43.93 1:38.69 75.56ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:53.92 3:23.00 1:29.088 8 PEUGEOT 106 S16 N2 83.35ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ

9 9 CITROEN SAXO VTS N2 1:51.46 3:19.13 1:27.67 84.97ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ

1:54.40 3:23.41 1:29.0110 10 CITROEN SAXO VTS N2 83.18ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

11 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.03 3:21.16 1:29.13 84.11ÌÐÑÉËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

2:01.51 3:36.26 1:34.7512 12 PEUGEOT 106 S16 N2 78.24ÊÁÑÁ×ÁËÉÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

13 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.77 3:21.74 1:28.97 83.87ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

1:52.37 3:20.59 1:28.2214 15 PEUGEOT 106 S16 N2 84.35ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

15 16 CITROEN SAXO VTS N2 1:57.87 3:29.32 1:31.45 80.83ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ

1:52.01 3:21.61 1:29.6016 17 HONDA CIVIC TYPE-R N3 83.92ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

17 18 HONDA CIVIC TYPE R N3 1:48.29ÎÁÍÈÁÊÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:43.32 3:07.18 1:23.8618 19 MITSUBISHI EVO IX N4 90.39ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÇÓ

19 20 MITSUBISHI EVO IX N4 1:45.65 3:10.64 1:24.99 88.75KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:44.79 3:09.77 1:24.9820 21 MITSUBISHI EVO IX N4 89.16ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ

21 22 TOYOTA YARIS A5 1:54.58 3:25.02 1:30.44 82.53ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

2:04.70 4:09.07 2:04.3722 23 TOYOTA YARIS A5 67.93ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ

23 24 ROVER MG ZR 105 A5 1:57.13 3:26.79 1:29.66 81.82ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:51.90 3:18.79 1:26.8924 26 CITROEN SAXO VTS A6 85.11×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

25 27 PEUGEOT 106 S16 A6 1:56.19 3:24.18 1:27.99 82.87ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ

1:47.10 3:11.87 1:24.7726 28 PEUGEOT 106 S16 A6 88.18ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ

27 29 PEUGEOT 106 S16 A6 1:48.50 3:13.43 1:24.93 87.47ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:47.00 3:11.63 1:24.6328 30 CITROEN SAXO VTS A6 88.30ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

29 31 PEUGEOT 106 S16 A6 1:48.08 3:13.63 1:25.55 87.38'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:47.10 3:12.08 1:24.9830 33 CITROEN SAXO VTS A6 88.09ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

31 34 CITROEN SAXO VTS A6 1:49.54 3:15.22 1:25.68 86.67×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ 

1:46.03 3:09.87 1:23.8432 35 PEUGEOT 106 S16 A6 89.11ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

33 36 PEUGEOT 106 S16 A6 1:44.99 3:07.40 1:22.41 90.29ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ 

1:45.7734 37 CITROEN SAXO VTS A6ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

35 39 RENAULT CLIO SPORT 3RS A7 2:07.16 3:43.18 1:36.02 75.81ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

1:46.84 3:12.03 1:25.1936 40 PEUGEOT 106 MAXI A7 88.11ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

37 41 OPEL CORSA KIT CAR A7 1:51.56 3:18.86 1:27.30 85.08×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:47.94 3:14.20 1:26.2638 43 HONDA CIVIC TYPE-R A7 87.13ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏÓ

39 44 RENAULT CLIO SPORT A7 1:49.13ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

1:40.40 3:03.69 1:23.2940 45 FORD ESCORT COSWORTH WRC A8 92.11ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

41 46 FORD ESCORT COSWORTH WRC A8 1:41.67 3:03.93 1:22.26 91.99ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:46.63 3:17.98 1:31.3542 47 SUZUKI SWIFT E9 85.46ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

43 48 CITROEN AX GTI E10 1:47.97 3:13.82 1:25.85 87.30ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

2:10.39 3:50.97 1:40.5844 49 ZASTAVA YUGO E10 73.26ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

45 50 TOYOTA STARLET E10 2:03.39 3:39.14 1:35.75 77.21ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:56.00 3:28.46 1:32.4646 51 TOYOTA STARLET KP60 E10 81.17ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

47 52 PEUGEOT 205 GTI 16v E10 1:51.50 3:20.88 1:29.38 84.23ÍÔÅÊÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:53.23 3:24.57 1:31.3448 53 FORD ESCORT MKII E11 82.71ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ

49 54 OPEL KADETT GSI E11 2:20.88 4:00.72 1:39.84 70.29ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:57.05 3:28.58 1:31.5350 55 OPEL ASCONA 400 E11 81.12ÊÁÍÅËËÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

51 56 BMW E21 E11 2:03.45 3:39.14 1:35.69 77.21ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:55.47 3:23.45 1:27.9852 57 OPEL ASTRA GSI E11 83.17ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ

53 58 FORD ESCORT MKII E11 1:49.58 3:14.99 1:25.41 86.77ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

2:00.30 3:35.49 1:35.1954 61 BMW E21 E11 78.52ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

55 62 OPEL ASTRA E11 1:59.92 3:33.02 1:33.10 79.43ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ

1:56.02 3:27.13 1:31.1156 63 FORD SIERRA COSWORTH E12 81.69×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ

57 64 BMW E36 M3 E12 1:51.61 3:20.79 1:29.18 84.27ÄÑÏÕÃÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

2:07.55 3:44.67 1:37.1258 65 BMW E30 E12 75.31ÐÁÓÉÁËÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

59 67 BMW E30 M3 E12 1:51.03 3:18.95 1:27.92 85.05ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:46.91 3:11.44 1:24.5360 68 BMW E30 M3 E12 88.38ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

61 69 BMW E30 M3 E12 1:44.86 3:08.69 1:23.83 89.67ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

1:45.03 3:08.74 1:23.7162 70 BMW E30 M3 E12 89.65ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

63 71 BMW E30 M3 E12 1:45.43 3:09.30 1:23.87 89.38ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:42.19 3:03.65 1:21.4664 72 FORD SIERRA RS 500 E12 92.13ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

65 73 FORD SIERRA RS 500 E12 1:50.29 3:18.78 1:28.49 85.12ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:56.91 3:29.52 1:32.6166 74 CITROEN SAXO VTS FSA1.6L 80.76ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

67 75 FERRARI 458 FSA 1:44.73 3:08.52 1:23.79 89.75ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:48.69 3:14.23 1:25.5468 78 BMW E30 M5 FSA 87.11ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

69 79 BMW E36 M5 FSA 1:50.16 3:19.27 1:29.11 84.91ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:42.31 3:03.68 1:21.3770 80 FORD ESCORT MKII FSA 92.12ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 12.6.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 212/06/2016 - 12:49

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 81 FORD ESCORT MKII COSWORTH FST2 1:55.23 3:24.48 1:29.25 82.75ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËÉÁÌ

1:52.38 3:18.50 1:26.1272 82 FORD SIERRA COSWORTH FST2 85.24ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

73 83 OPEL ASTRA OPC FST2 1:46.85 3:11.79 1:24.94 88.22ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

1:51.93 3:22.98 1:31.0574 84 RENAULT 5GT FST2 83.36ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ

75 85 AUDI A3 FST2 1:44.85 3:08.02 1:23.17 89.99ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:49.24 3:16.81 1:27.5776 86 NISSAN SILVIA S15 FST2 85.97ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

77 87 TOYOTA STARLET KP60 FST2 1:58.05 3:27.94 1:29.89 81.37ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

2:02.96 4:08.81 2:05.8578 88 BMW E30 M3 FST2 68.00ËÁÖÏÃÉÁÍÍÇÓ ÌÉ×ÁÇË

79 90 FORD ESCORT MKII ZAKSPEED FST2 1:51.62 3:18.41 1:26.79 85.28ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

1:58.96 3:32.81 1:33.8580 91 SUBARU IMPREZA STI FST 79.51ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

81 92 FORD ESCORT MKII FST 1:53.50 3:20.00 1:26.50 84.60ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:50.15 3:17.08 1:26.9382 93 FORD SIERRA COSWORTH 4X4 FST 85.85ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ

83 94 MITSUBISHI LANCER EVO VIII FST 1:42.19 3:13.55 1:31.36 87.42ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:42.72 3:05.81 1:23.0984 95 MITSUBISHI LANCER EVO IX FST 91.06ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

85 96 FORD ESCORT COSWORTH WRC FST 1:39.57 2:57.69 1:18.12 95.22ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏÓ 

2:14.22 3:56.73 1:42.5186 98 FIAT 124 SPIDER 2/C3 71.47ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁÇË-ÇËÉÁÓ

87 99 TOYOTA COROLLA KE30 2/C2 2:09.49 3:50.48 1:40.99 73.41ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

2:03.88 3:39.57 1:35.6988 100 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 77.06ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

89 101 FORD ESCORT RS2000 2/C3 2:02.29 3:38.04 1:35.75 77.60ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:54.13 3:24.11 1:29.9890 102 BMW 2002ti 2/C3 82.90ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

91 103 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 1:58.30 3:31.03 1:32.73 80.18ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:01.83 3:55.30 1:53.4792 104 ALFA ROMEO ALFASUD T.I. 3/D2 71.91ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

93 107 FORD ESCORT RS2000 3/D3 1:53.46 3:22.28 1:28.82 83.65ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:51.38 3:19.17 1:27.7994 108 OPEL ASCONA 2000 3/D3 84.95ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ

95 109 FIAT RITMO 130 TC 4/E3 1:57.69 3:30.35 1:32.66 80.44ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

2:13.50 4:18.74 2:05.2496 111 AUDI S4 V8 FSA 65.39ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 12.6.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 112/06/2016 - 16:40

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 N1 2:07.86 3:46.28 1:38.42 74.77ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:52.88 3:21.07 1:28.192 2 PEUGEOT 106 S16 N2 84.15ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

3 3 CITROEN SAXO VTS N2 1:54.79 3:25.03 1:30.24 82.52ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:56.43 3:27.15 1:30.724 4 PEUGEOT 106 S16 N2 81.68ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.11 3:21.51 1:29.40 83.97ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

1:53.83 3:22.72 1:28.896 6 PEUGEOT 106 S16 N2 83.46ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

7 7 CITROEN SAXO VTS N2 2:07.88 3:48.71 1:40.83 73.98ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:53.878 8 PEUGEOT 106 S16 N2ÊÁËÏÃÇÑÁÓ ÌÁÊÇÓ

9 9 CITROEN SAXO VTS N2 1:52.69 3:24.38 1:31.69 82.79ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÏÓ

1:54.41 3:24.63 1:30.2210 10 CITROEN SAXO VTS N2 82.69ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

11 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:53.46 3:22.64 1:29.18 83.50ÌÐÑÉËËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:59.94 3:35.30 1:35.3612 12 PEUGEOT 106 S16 N2 78.59ÊÁÑÁ×ÁËÉÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

13 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:53.68 3:23.29 1:29.61 83.23ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

1:51.48 3:20.31 1:28.8314 15 PEUGEOT 106 S16 N2 84.47ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

15 16 CITROEN SAXO VTS N2 1:57.13 3:27.72 1:30.59 81.46ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ

1:53.79 3:24.83 1:31.0416 17 HONDA CIVIC TYPE-R N3 82.61ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

17 19 MITSUBISHI EVO IX N4 1:44.89 3:09.32 1:24.43 89.37ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÇÓ

1:46.00 3:10.74 1:24.7418 20 MITSUBISHI EVO IX N4 88.71KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

19 21 MITSUBISHI EVO IX N4 1:45.80 3:11.52 1:25.72 88.35ÁÑÃÕÑÉÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:56.08 3:27.64 1:31.5620 22 TOYOTA YARIS A5 81.49ÖÉÖËÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

21 23 TOYOTA YARIS A5 2:06.52 3:47.03 1:40.51 74.53ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ

1:56.79 3:27.64 1:30.8522 24 ROVER MG ZR 105 A5 81.49ÌÐÏÌÐÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

23 26 CITROEN SAXO VTS A6 1:50.18 3:16.61 1:26.43 86.06×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:49.50 3:14.81 1:25.3124 28 PEUGEOT 106 S16 A6 86.85ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ

25 29 PEUGEOT 106 S16 A6 1:49.09 3:14.95 1:25.86 86.79ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:46.96 3:13.05 1:26.0926 30 CITROEN SAXO VTS A6 87.65ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

27 31 PEUGEOT 106 S16 A6 1:48.23 3:14.54 1:26.31 86.97'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:48.72 3:13.68 1:24.9628 33 CITROEN SAXO VTS A6 87.36ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

29 34 CITROEN SAXO VTS A6 1:48.79 3:14.86 1:26.07 86.83×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ 

1:47.22 3:11.65 1:24.4330 35 PEUGEOT 106 S16 A6 88.29ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

31 36 PEUGEOT 106 S16 A6 1:44.82 3:07.91 1:23.09 90.04ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ 

2:04.56 3:40.59 1:36.0332 39 RENAULT CLIO SPORT 3RS A7 76.70ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

33 40 PEUGEOT 106 MAXI A7 1:46.99 3:12.43 1:25.44 87.93ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:53.52 3:23.82 1:30.3034 41 OPEL CORSA KIT CAR A7 83.01×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

35 43 HONDA CIVIC TYPE-R A7 1:51.29 3:18.60 1:27.31 85.20ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏÓ

1:41.48 3:04.86 1:23.3836 45 FORD ESCORT COSWORTH WRC A8 91.53ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

37 46 FORD ESCORT COSWORTH WRC A8 1:41.18 3:04.20 1:23.02 91.86ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:50.67 3:18.00 1:27.3338 47 SUZUKI SWIFT E9 85.45ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

39 49 ZASTAVA YUGO E10 2:07.26 3:44.02 1:36.76 75.53ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ

2:05.59 3:43.11 1:37.5240 50 TOYOTA STARLET E10 75.84ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

41 51 TOYOTA STARLET KP60 E10 1:55.93 3:27.30 1:31.37 81.62ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

2:05.77 3:40.68 1:34.9142 52 PEUGEOT 205 GTI 16v E10 76.67ÍÔÅÊÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

43 53 FORD ESCORT MKII E11 1:56.99 3:36.04 1:39.05 78.32ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ

2:09.20 3:49.67 1:40.4744 54 OPEL KADETT GSI E11 73.67ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

45 55 OPEL ASCONA 400 E11 1:57.92 3:28.19 1:30.27 81.27ÊÁÍÅËËÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

2:03.64 3:39.18 1:35.5446 56 BMW E21 E11 77.20ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

47 57 OPEL ASTRA GSI E11 1:54.87 3:23.77 1:28.90 83.03ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ

1:49.16 3:14.56 1:25.4048 58 FORD ESCORT MKII E11 86.97ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

49 61 BMW E21 E11 2:00.65 3:34.20 1:33.55 78.99ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

2:01.66 3:33.89 1:32.2350 62 OPEL ASTRA E11 79.11ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ

51 63 FORD SIERRA COSWORTH E12 1:57.09 3:28.73 1:31.64 81.06×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ

1:54.5452 64 BMW E36 M3 E12ÄÑÏÕÃÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

53 65 BMW E30 E12 2:07.41 3:44.45 1:37.04 75.38ÐÁÓÉÁËÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:52.05 3:20.39 1:28.3454 67 BMW E30 M3 E12 84.44ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

55 68 BMW E30 M3 E12 1:46.03 3:10.51 1:24.48 88.81ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:46.46 3:10.78 1:24.3256 69 BMW E30 M3 E12 88.69ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

57 70 BMW E30 M3 E12 1:45.72 3:13.11 1:27.39 87.62ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

1:44.88 3:09.87 1:24.9958 71 BMW E30 M3 E12 89.11ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

59 72 FORD SIERRA RS 500 E12 1:43.44 3:05.62 1:22.18 91.15ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:51.04 3:22.89 1:31.8560 73 FORD SIERRA RS 500 E12 83.39ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

61 74 CITROEN SAXO VTS FSA1.6L 1:56.40 3:28.38 1:31.98 81.20ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

1:45.13 3:07.94 1:22.8162 75 FERRARI 458 FSA 90.03ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

63 78 BMW E30 M5 FSA 1:48.48 3:13.82 1:25.34 87.30ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:49.09 3:16.27 1:27.1864 79 BMW E36 M5 FSA 86.21ÄÏÕÂÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

65 80 FORD ESCORT MKII FSA 1:40.59 3:01.83 1:21.24 93.05ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

1:53.38 3:22.95 1:29.5766 81 FORD ESCORT MKII COSWORTH FST2 83.37ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËÉÁÌ

67 82 FORD SIERRA COSWORTH FST2 1:52.50 3:18.10 1:25.60 85.41ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:46.58 3:12.26 1:25.6868 83 OPEL ASTRA OPC FST2 88.01ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

69 84 RENAULT 5GT FST2 1:52.18 3:22.00 1:29.82 83.76ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ

1:45.51 3:09.39 1:23.8870 85 AUDI A3 FST2 89.34ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 12.6.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 212/06/2016 - 16:40

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 86 NISSAN SILVIA S15 FST2 1:50.30 3:17.88 1:27.58 85.51ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

2:21.67 4:35.57 2:13.9072 87 TOYOTA STARLET KP60 FST2 61.40ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

73 90 FORD ESCORT MKII ZAKSPEED FST2 1:51.65 3:18.75 1:27.10 85.13ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

1:58.06 3:31.88 1:33.8274 91 SUBARU IMPREZA STI FST 79.86ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ

75 92 FORD ESCORT MKII FST 1:50.13 3:20.16 1:30.03 84.53ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:55.46 3:24.51 1:29.0576 93 FORD SIERRA COSWORTH 4X4 FST 82.73ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ

77 94 MITSUBISHI LANCER EVO VIII FST 1:41.61 3:04.80 1:23.19 91.56ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:44.99 3:12.30 1:27.3178 95 MITSUBISHI LANCER EVO IX FST 87.99ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

79 98 FIAT 124 SPIDER 2/C3 2:13.31 3:54.35 1:41.04 72.20ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁÇË-ÇËÉÁÓ

2:11.33 3:52.62 1:41.2980 99 TOYOTA COROLLA KE30 2/C2 72.74ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

81 100 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 2:03.93 3:40.00 1:36.07 76.91ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

2:01.56 3:37.59 1:36.0382 101 FORD ESCORT RS2000 2/C3 77.76ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

83 102 BMW 2002ti 2/C3 1:54.65 3:25.16 1:30.51 82.47ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:59.42 3:32.04 1:32.6284 103 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 79.80ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

85 104 ALFA ROMEO ALFASUD T.I. 3/D2 2:04.04 3:39.40 1:35.36 77.12ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

1:50.75 3:19.67 1:28.9286 107 FORD ESCORT RS2000 3/D3 84.74ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

87 108 OPEL ASCONA 2000 3/D3 1:51.94 3:19.98 1:28.04 84.61ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ

1:56.62 3:28.31 1:31.6988 109 FIAT RITMO 130 TC 4/E3 81.23ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

89 111 AUDI S4 V8 FSA 2:10.08 3:55.55 1:45.47 71.83ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ
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